СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Катав-Ивановского городского поселения
РЕШЕНИЕ

28 октября 2020 г.                                                                                         № 5

О внесении изменений в Нормы
и правила по благоустройству

территории Катав-Ивановского
городского поселения.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Катав-Ивановского городского поселения, Совет депутатов
Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

       1.Внести следующие изменения в Нормы и Правила по благоустройству

территории Катав-Ивановского городского поселения, утверждённые
Решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения от

25.10.2017г. № 80 (с изменениями от 25.07.2018г. № 49, от 26.12.2019г. №
83):

       1.1. пункт 9.1.6 изложить в следующей редакции:
       «9.1.6. Очистка от размещённых с нарушением п. 9.1.12 настоящих

Правил надписей, изображений (в том числе граффити), объявлений,
листовок, иных информационных материалов или их частей, не содержащих
информацию рекламного характера, со зданий и сооружений,

осуществляется собственниками (пользователями) данных объектов
незамедлительно при их самостоятельном выявлении либо при первом

получении сведений о размещении таких надписей, изображений или
материалов от граждан, организаций, органов государственной власти,

местного самоуправления, их должностных лиц.».
     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                                  Г.Ф.Федосеева.